[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2016                                          с. Северное                                                   № 617
    О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 31.07.2015 № 398
Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной комиссии Северного района Новосибирской области по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»,   утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 31.07.2015 № 398 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Северного района Новосибирской области аппаратно- программного комплекса «Безопасный город», изменения, изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев
Приложение к
постановлению администрации
Северного района

Новосибирской области

от 24.11.2016 № 617
«Утверждено
постановлением администрации
Северного района                                      Новосибирской области                            от 31.07.2015 № 398
Состав
межведомственной комиссии

Северного района Новосибирской области

по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»
	Шастов Александр Николаевич

	- заместитель главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству и транспорту администрации Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Гламаздин Сергей Владимирович
	- начальник управления делами администрации Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Лавров Александр Иванович
	- начальник МКУ «ЕДДС 112» Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Юркина Елена Валентиновна

	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Северного района Новосибирской области;

	Долотова Вера Васильевна
	- начальник управления финансов и налоговой политики Северного района Новосибирской области;

	Забенько Иван Сергеевич
	- начальник ПСЧ-67 ФГКУ  "4 отряд ФПС по Новосибирской области";

	Томилов Иван Алексеевич
	- заместитель начальника ОП "Северное» МО МВД России "Куйбышевский".

	 _______________                                                 ».